

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
Post lector universitar / șef de lucrări sau cercetător științific gradul III
DEPARTAMENTUL DE ARTE VIZUALE

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE: Oțet, PRENUMELE: Anca Diana, CNP : , Postul pentru care
candidează: LECTOR UNIVERSITAR, DISCIPLINA: Studiul compoziției pentru grafică I,
II, III, IV, V, VI Poziția în Statul de funcții: 25, Departamentul: Arte Vizuale, Facultatea de
Arte.

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea de Artă și Design din Cluj-Napoca	Arte plastice, decorative și design Specializarea: Arte plastice - grafică	2007 - 2010	Diplomă de licență
2.	Universitatea de Artă și Design din Cluj-Napoca	Arte plastice, decorative și design Specializarea: Grafică	2010 - 2012	Diplomă de master

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
	Universitatea de Artă și Design din Cluj-Napoca	Arte Vizuale	2012-2016	Doctor în arte vizuale

3. Studii și burse postdoctorale

Nr.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
-----	--------------------------	----------	----------	------

crt.				

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

Indicator	Denumirea indicatorului	Punctaj practicieni	Punctaj teoreticieni	Punctaj realizat de candidat
I1	Cărți de autor, publicate la edituri recunoscute național sau internațional	10	10 min. 1	0 puncte
Total 1				0 puncte
I2	Lucrări publicate (în extenso sau în rezumat) în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale.	4	6 min. 3	0 puncte
Total 2				0 puncte
I3	Cataloage de expoziție personală, concepție grafică proprie/critica catalog	4 Catalog expoziție <i>Seeds of Thought</i> , Galeria Quadro, 2015 2010 Ilustrație grafică a cărții <i>Cantecul de după Cantec</i> , I. Degău, Miron Blaga, ed. <i>Primus</i> , Oradea	2	8 puncte
Total 3				8 puncte
I4	Eveniment expozițional	8	8	0 puncte

	Personal / curatoriat, de nivel internațional, proiect design valorificat	min1*		
Total 4				0 puncte
15	Eveniment expozițional de grup/curatoriat de nivel internațional, proiect design complet expus sau înscris în concurs	6 2009 <i>Studentski Akademija Likovnih Umjetnost Izložba,</i> Zagreb, Croația 2010 <i>Fais-le toi-meme,</i> <u>École Supérieure des Arts Saint-Luc de Liège,</u> Belgia 2013 <i>Young Graduates from the School of Cluj,</i> Galeria Mie Lefever, Gent, Belgia 2015 <i>Body Unnatural,</i> Galeria Nunu, Taipei, Taiwan 2016 <i>System Error,</i> Galeria Casa Matei și Muzeul de Artă din Cluj-Napoca	6	30 puncte
Total 5				30 puncte

I6	Elaborare material didactic curs	8	8 min. 1	0 puncte
Total 6				0 puncte
I7	Eveniment expozițional personal, de nivel național sau local/ recenzie, critică de artă	4 min1 2012 <i>Clipografie</i> , Expo Maraton 2012, Galeria Casa Matei, Cluj- Napoca 2015 <i>Seeds of taught,</i> Galeria Quadro, Cluj- Napoca <i>Smooth misery,</i> Muzeul de Artă din Brașov	2	12 puncte
Total 7				12 puncte
I8	Eveniment expozițional de grup, de nivel național sau local, proiecte mici graphic design(ex. afișe)/recenzie, critică de artă	2 min. 3 2011 <i>An unexpected message,</i> Galeria Casa Matei, Cluj- Napoca <i>Start off,</i> Galeria Casa Matei, Cluj- Napoca 2012 <i>GTCI (Gala</i>	2	20 puncte

		<i>Traficantului de Cultură Internațional)</i> 2012, D&C, <i>Grafica Românească,</i> Galeriile Simeza, București <i>Vector- design și ilustrație de carte,</i> Galeria Casa Matei, Cluj <i>Carnet de voyage,</i> Centrul Cultural Francez, Cluj 2014 <i>Puterea seduce sufletul?,</i> Fundația Triade, Timișoara 2015 <i>What about Poor Gregor Samsa?,</i> Galeria Anca Poterașu, București 2016 <i>Pages per minute,</i> Aici Acolo Pop Up Gallery, Cluj <i>Recall,</i> Muzeul		
--	--	---	--	--

		de Artă din Cluj		
Total 8			20 puncte	
I9	Granturi	10	10	0 puncte
			0 puncte	
Total 9				
I10	Participarea la proiecte de cercetare	6	6	0 puncte
Total 10			0 puncte	
Total general			70 puncte	

Pentru practicieni punctajul minim necesar pentru îndeplinirea acestui criteriu este de 40 puncte , cu îndeplinirea indicatorilor I7și I8

***I4 și I8 pentru designeri**

Pentru teoreticieni minim necesar pentru îndeplinirea acestui criteriu este de 30 puncte, cu îndeplinirea indicatorilor I1, I2 și I6

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale si se referă la propria mea activitate profesională si stiințifică.

Realizat

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data_2.01.2017_____

Candidat: Oțet Anca Diana



Verificat:

Președinte comisie_____

Membrii comisiei_____
